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رونمایی از خریدهای جدید پرسپولیس
آقای گل در جمع سرخ پوشان

دو خرید خود  از  زودی  به  پرسپولیس  باشگاه 
رونمایی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، سرانجام بعد از جدایی غیرمنتظره 
ویرا  اوسمار  پرسپولیس،  از  گل محمدی  یحیی 
عنوان  به  فصل  انتهای  تا  وی  برزیلی  دستیار 

سرمربی سرخ پوشان انتخاب شد.
قرمزها از عیسی  آل کثیر مهاجم سابق خود که 
ابتدای فصل راهی سپاهان شده بود و عبدالکریم 
حسن مدافع سابق تیم ملی قطر و مرد سال آسیا در 
سال ٢٠١٨ به عنوان خریدهای جدید خود برای نیم 
فصل دوم رونمایی کردند. با توجه به جدایی میلاد 
سرلک به دلیل خدمت سربازی باشگاه پرسپولیس 
برای جانشینی وی به سراغ محمد خدابنده لو رفت 
و بعد از کش و قوس های فراوان این هافبک در 
آستانه حضور در پرسپولیس قرار دارد. همچنین 
سرخ پوشان برای تقویت خطر حمله خود به دنبال 
یک مهاجم گلزن هستند که از همین رو اوسمار، 
ویلن موتا آقای گل لیگ تایلند را به باشگاه معرفی 
توافقات  به  نیز  برزیلی  مهاجم  این  است.  کرده 
خوبی با باشگاه دست پیدا کرده و اگر مشکلی رخ 
ندهد این مهاجم نیز به پرسپولیس خواهد پیوست. 
گفته می شود اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود 
و مشکلی رخ ندهد باشگاه پرسپولیس در این هفته 

از این ۲ بازیکن رونمایی خواهد کرد.

حکم جنجالی طارمی صادر شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا مهاجم تیم ملی فوتبال 

ایران را نقره داغ کرد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران دیروز در 
به  آسیا  ملت های  جام  نهایی  یک چهارم  مرحله 
مصاف تیم ژاپن رفت و تکلیف تیم سوم مرحله 

نیمه نهایی مشخص شد.
گل  یک  با  اردن  مرحله  این  در  و  جمعه  روز 
تاجیکستان را شکست داد و کره جنوبی با درخشش 
سون هیوگ مین از سد استرالیا گذشت. یوزهای 
ایرانی در حالی به مصاف سامورایی ها رفت که امیر 
قلعه نویی برترین مهاجم خود را در اختیار ندارد. 
مهدی طارمی که در چهار بازی گذشته سه گل 
برای ایران به ثمر رسانده به خاطر اخراج در دیدار با 

سوریه بازی برابر ژاپن را از دست داد.
دیدار  این  از  پیش  ایران  فوتبال  فدراسیون 
درخواست تجدید نظر در کارت زرد نخست طارمی 
را داده بود اما اکنون خبر می رسد طارمی علاوه بر 
محرومیت فوق، باید ۲ هزار دلار جریمه نیز به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت کند.
این جریمه مطابق با ماده ۳.۱.۱ بخشنامه شماره 

۲۵ جام ملت های آسیا است.

ابراز علاقه وین رونی برای حضور 
در لیگ عربستان

طبق اعلام روزنامه سان، وین رونی علاقه زیادی 
به حضور در لیگ عربستان دارد.

به گزارش ایسنا، وین رونی پس از خداحافظی از 
دنیای فوتبال تصمیم گرفت به مربیگری روی آورد 
تا تجربیاتش را در اختیار بازیکنان قرار دهد. اما 
دوران مربیگری وین رونی مانند دوران فوتبالی اش 
موفقیت آمیز نبوده است. رونی ژانویه قبل به خاطر 
کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام اخراج شد 

و اکنون یک مربی آزاد است.
روزنامه انگلیسی سان اعلام کرد رونی دوست 
لیگ  این  در  و  شود  عربستان  لیگ  راهی  دارد 
رونی  نوشت:  سان  کند.  مربیگری  متحول شده 
فکر می کند چیزهای زیادی برای اثبات کردن دارد 
و هنوز فرصت مناسبی به دست نیاورده است. او 
در تلاش است تا در لیگ عربستان هدایت یک تیم 
را بر عهده بگیرد. حضور در لیگ آمریکا و بیرمنگام 
باعث شده است تا رونی تجربه لازم را به دست 
آورد و اکنون می تواند امیدوار به موفقیت در تیم 

بعدی اش باشد.
را  بالایی  بسیار  رقم های  عربستانی  باشگاه های 
چه برای بازیکنان و چه برای سرمربیان پرداخت 
می کنند تا جایی که استیون جرارد که با الاتفاق 
سالانه ۱۷  آورد  به دست  را  ناامیدکننده ای  نتایج 
میلیون یورو حقوق دریافت می کند که این رقم بعد 
از مانچینی و گواردیولا بالاترین دستمزد حال حاضر 

فوتبال جهان است.

واکنش یحیی گل محمدی به شایعه 
سرمربیگری در لیگ برتر

کرد  اعلام  تهران  پرسپولیس  سابق  سرمربی 
تمایلی برای حضور در مس رفسنجان ندارد.

از  پس  محمدی  گل  یحیی  ایلنا،  گزارش  به 
پایان نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال اعلام کرد 
با سرخپوشان  ادامه همکاری  برای  تمایلی  که 

ندارد.
این مربی که در طول فصل جاری هم خواهان 
پایان همکاری با پرسپولیس بود نهایت با باشگاه 

توافق کرد و از هدایت این تیم کنار رفت.
علاقه  محمدی  گل  می شد  گفته  درحالیکه 
دارد مدتی از مربیگری دور بماند و استراحت 
کند اما پیشنهادات لیگ برتری برای این مربی 

مطرح شد.
اخیر  روز  برخلاف گمانه زنی های چند  اکنون 
سرمربی سابق پرسپولیس اعلام کرد پیشنهادی 
برای سرمربیگری مس رفسنجان ندارد و قصدی 

نیز برای این موضوع ندارد.
مس رفسنجان هم پس از پایان همکاری با 
ساکت الهامی در تعطیلات زمستانی با سعید 
دقیقی وارد مذاکره شد و این مربی حتی با وجود 
به  و  نداد  همکاری  ادامه  تمرینات  در  حضور 

شمس آذر قزوین بازگشت.

شانس اول توپ طلای ۲۰۲۴ 
مشخص شد

یک نشریه اسپانیایی ۵ شانس کسب توپ 
را   ۲۰۲۴ سال  در  دنیا  بازیکن  بهترین  طلای 

معرفی کرد.
توپ طلای  اول کسب  شانس  بلینگام  جود 
آس  نشریه  جمعه  گزارش  این  است«،   ۲۰۲۴
اسپانیا در پیش بینی برنده جایزه بهترین بازیکن 

دنیا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ است.
گرانترین بازیکن رئال با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو 
در اولین فصل حضورش در برنابئو در ۲۶ بازی 
در رقابت های مختلف ۱۸ گل به ثمر رسانده و ۷ 

پاس گل داده است.
نشان  آمار  که  می نویسد  اسپانیایی  رسانه 
بلینگام نسبت به رقبایش برای  دهنده برتری 
است.  دنیا  بازیکن  بهترین  توپ طلای  کسب 
کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن، لیونل مسی 
ستاره اینتر میامی در رده دوم و سوم شانس 
کسب این جایزه قرار دارند. ارلینگ هالند و هری 
کین هم در رده چهارم و پنجم شانس کسب 

توپ طلا هستند.

AFC کاپیتان اردن را نقره داغ کرد
خاطر  به  اردن  فوتبال  ملی  تیم  کاپیتان 
اخراجش در دیدار برابر عراق سه بازی محروم 

و پنج هزار دلار جریمه شد.
تیم ملی فوتبال اردن در دور یک هشتم نهایی 
و  رفت  عراق  مصاف  به  آسیا  ملت های  جام 
به پیروزی برسد  بر دو  نتیجه سه  با  توانست 
و راهی جمع هشت تیم پایانی جام شود. در 
دقایق پایانی این بازی یک صحنه جنجالی روی 
بازی  داور  با دخالت  که  داد  رخ  اردن  نیمکت 
که  حالی  در  پایانی  دقایق  در  همراه شد.  هم 
اردن گل تساوی را به عراق زد، حسین عموته، 
سرمربی مراکشی اردن، از بازیکنان خواست که 
روی نیمکت بنشینند و کنار زمین را خلوت کنند 
الدردور،  اما حمزه  نشود،  گرفته  بازی  تا وقت 
مهاجم باتجربه اردنی ها، با سرمربی تیم درگیری 
لفظی پیدا می کند؛ به طوری که حتی او را هل 
دو  این  جداکردن  برای  نیمکت نشین ها  و  داد 

پادرمیانی کردند.
رفتار  به خاطر  را  بازیکن  این  فغانی  علیرضا 

ناشایستش از زمین اخراج کرد.
شبکه تلویزیونی الکاس خبر داد کنفدراسیون 
فوتبال آسیا کاپیتان اردن را سه بازی از همراهی 
تیم محروم و پنج هزار دلار جریمه کرد تا این 
دست  از  را  آسیا  ملت های  جام  رسما  بازیکن 
بدهد. البته حسین عموته، سرمربی اردنی ها، 
این کاپیتانش را از همراهی تیم کنار  از  پیش 

گذاشته و او را به اردن بازگردانده بود.
جام  نیمه نهایی  به  اردن  فوتبال  ملی  تیم 
این  در  و  است  کرده  پیدا  راه  آسیا  ملت های 

مرحله به مصاف کره جنوبی خواهد رفت.

به گزارش ورزش سه، کاوه ظهیرالاسلام، مهاجم 
پیراهن  که  با  آمریکا،  متولد  ایرانی الاصل  ۲۱ ساله 
سنت ترویدن در ژوپی یر لیگ بلژیک بازی می کند 
در دیدار این تیم مقابل خنک  دو گل به ثمر رساند و 

از طرف رسانه های ورزشی بلژیک ستایش شد. 
سانتی متر   9۳ و  متر  یک  با  ظهیرالاسلام  کاوه 
برتری  در  بر  بلندبالا است که علاوه  قد مهاجمی 
دوئل های هوایی در کار با پا و موقعیت سنجی در 
محوطه جریمه هم توانا نشان داده  است. کاوه متولد 
ژوئن ۲۰۰۲ در آمریکا است و در ایالت کالیفرنیا به 

دنیا آمده است.  
ظهیرالاسلام فوتبال را با باشگاه ییل بولداگز در 
آمریکا آغاز کرده و در آوریل ۲۰۲۲ با  قراردادی قرضی 
به باشگاه شیکاگو اف سی که در لیگ  MLS  حضور 
دارد پیوست. دوران  قرضی او در این تیم در آگوست 
۲۰۲۲ به پایان رسید و این شروع کار ظهیرالاسلام در 
 فوتبال اروپا بود. باشگاه سنت  ترویدن بلژیک که در 
سطح یک فوتبال این کشور، ژوپی یر  لیگ، حضور 

دارد در تابستان گذشته کاوه را به خدمت گرفت.  
کاوه تا اینجا برای سنت ترویدن ۱۱ بازی انجام داده 
و ۴ گل به ثمر رسانده ولی دو گلی که  ظهیرالاسلام 
در بازی این هفته سنت ترویدن مقابل خنک به ثمر 
رساند او را مورد توجه  رسانه های بلژیکی قرار داده 
است.  بازی دو تیم در هفته بیست و سوم ژوپی یر 
و  با  می شد  برگزار  سنت ترویدن  میزبانی  به  لیگ 
اخراج آرچی براون از خنک در دقیقه ۳۰ ورق به نفع 
تیم کاوه ظهیر الاسلام برگشت.  جالب اینکه خنک با 
اینکه بازی را با یک یار کمتر دنبال می کرد در دقیقه 
۳۵ توسط پیتر  گرکنس به گل رسید و تیم مهمان 

نیمه اول را با برتری یک گله به پایان برد. 
ظهیرالاسلام  کاوه  درخشش  نیمه  به  دوم  نیمه 
تبدیل شد. ستاره بلندقامت ایرانی در  دقیقه ۴۸ با 
جاگیری هوشمندانه در دهانه دروازه به گل رسید تا 

سومین گل او در لیگ  بلژیک ثبت شود.  

این پایان کار کاوه نبود و او در دقیقه ۶۸ گل مهمی 
به ثمر رساند تا سنت ترویدن برای  اولین بار در طول 
باز هم در دهانه  او  بار  این  بیفتد.  مسابقه پیش 
تور  به  راست  پای  با  را  اریک  بوکات  دروازه سانتر 
دروازه خنک چسباند تا دومین گلش در این مسابقه 
به ثمر  برسد. یاران کاوه در ادامه دو بار دیگر گلزنی 

کردند تا سنت ترویدن اولین برد خود در  ژوپی یر لیگ 
را در سال ۲۰۲۴ به لطف درخشش کاوه تجربه کند.  
کاوه ظهیر السلام در دقیقه ۸۶ تعویض شد اما او 

بهترین بازی اش در لیگ بلژیک را انجام  داده بود.  
ظهیرالسلام سابقه بازی در تیم های ملی رده های 
در  سابقه  بازی  اگر  حتی  و  ندارد  را  آمریکا  سنی 

تیم های جوانان و المپیک این کشور را داشت طبق 
قوانین فیفا می توانست برای  تیم های ملی آمریکا و 
ایران بازی کند. با درخشش کاوه ظهیرالسلام در 
بازی دیروز  سنت ترویدن شکی نیست که از این پس 
باید بازی های این مهاجم قدبلند ایرانی را  دقیق تر 

دنبال کرد.  

باشگاه استقلال به زودی جابجایی هایی جدی در هیئت مدیره و 
کادر اجرایی خود خواهد داشت.

به گزارش ورزش سه، چند وقتی است که صحبت هایی پیرامون 
تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال به گوش می رسد. پس از 
جدایی علیرضا خانی و حضور علی آقامحمدی در هیئت مدیره آبی 
پوشان، یک صندلی خالی دیگر نیز در این بخش از چارت مدیریتی 
آبی پوشان وجود داشت که اکنون به نظر می رسد در روزهای آتی، 

جمع اعضای پنج نفره مدیریتی باشگاه تکمیل خواهد شد.
البته تکمیل شدن هیئت مدیره پنج نفره استقلال، با جدایی یک 

چهره شاخص نیز همراه خواهد بود. فرشید سمیعی که از زمان 
مدیریت مصطفی آجورلو به عنوان معاون حقوقی آبی ها مشغول 
به کار شد، از سال گذشته و در پست جدیدی، به عنوان یکی از 

اعضای هیئت مدیره این باشگاه معرفی شد.
حالا خبر می رسد که سمیعی به زودی از جمع اعضای هیئت 
مدیره استقلال جدا خواهد شد تا دو نفر دیگر نیز به ترکیب پیشین 
آقامحمدی در  ميرولد که در دوره مدیریت  كاظم  اضافه شوند. 
استقلال سابقه عضویت در هیئت مدیره آبی ها را دارد، یک بار 

دیگر با این باشگاه همکاری می کند.

پیش از این، علی آقا محمدی، مهدی افضلی و مهدی حیدرزاده 
اعضای هیئت مدیره استقلال بودند که با حضور كاظم ميرولد، این 
نفرات به عدد چهار می رسد و نفر پنجم نیز علی خطیر خواهد بود. 
مدیرعامل جوان آبی ها که روزهای پرخبر و پرحاشیه ای را تجربه 

می کند، از این به بعد در مسند جدیدی فعالیت خواهد کرد.
البته تغییرات مدیریتی در استقلال فقط به بخش هیئت مدیره 
محدود نمی شود چرا که علی نظری جویباری برای حضور در پست 
معاونت ورزشی، علی سامره برای دریافت پست معاونت اجرایی 
و بهرام امیری برای قرار گرفتن در سمت معاونت مالی و اداری، 
افرادی هستند که گفته می شود قرار است به زودی احکام خود را 

دریافت کنند.
کاظم اولیایی نیز دیگر چهره ای است که اخباری در مورد حضورش 
در استقلال شنیده می شود. او چندی پیش و در گفتگو با ورزش 
سه، حضور در هیئت مدیره استقلال را )علی رغم داشتن پیشنهاد 
آن( رد کرد ولی ممکن است به عنوان رئیس شورای راهبردی باشگاه، 

یک بار دیگر با آبی پوشان همکاری کند.
تمام این اخبار در شرایطی به گوش می رسد که در مقطع فعلی، 
تنها حضور میرولد به عنوان عضو جدید هیئت مدیره استقلال تأیید 
شده است و باید دید بقیه افراد مطرح شده، در چارت مدیریتی 

آبی پوشان به پست های ذکر شده خواهند رسید یا خیر.

مهاجم ایرانی-آمریکایی با یک متر و 93 سانتی متر قد

درخشش پدیده نوظهور ایرانی در بلژیک: کاوه ظهیرالاسلام
کاوه ظهیر الاسلام، مهاجم ایرانی الاصل باشگاه سنت ترویدن بلژیک با به ثمر رساندن دو  گل مقابل خنک مورد توجه قرار گرفت.  

نظری جویباری، امیری و سامره برمی گردندمدیریت استقلال در آستانه تغییرات گسترده

کاوه 
ظهیرالاسلام 
با یک متر و 

93 سانتی متر 
قد مهاجمی 

بلندبالا است 
که علاوه بر 

برتری  در 
دوئل های هوایی 

در کار با پا و 
موقعیت سنجی 

در محوطه 
جریمه هم توانا 
نشان داده  است

تیم ملی فوتبال کره جنوبی با درخشش کاپیتان این تیم موفق شد در 
مرحله یک  چهارم نهایی رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا با نتیجه 

۲ بر یک تیم ملی استرالیا را مغلوب کند.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم های ملی کره جنوبی و استرالیا از مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا در ورزشگاه 
الجنوب با قضاوت احمد الکاف برگزار شد که در نهایت با برتری ۲ بر 

یک کره جنوبی به پایان رسید.
تیم ملی فوتبال استرالیا در گروه B این مسابقات با ۷ امتیاز به عنوان 
صدرنشین راهی مرحله حذفی شد. کانگوروها کار خود را با برتری ۲ 
بر صفر مقابل تیم ملی هند آغاز کردند. در ادامه با نتیجه یک بر 
صفر تیم ملی سوریه را مغلوب کردند و در نهایت این تیم با تساوی 
یک بر یک مقابل ازبکستان راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. در 
این مرحله استرالیا با برتری آسان ۴ بر صفر مقابل اندونزی پا به این 

مرحله گذاشت.
در مقابل تیم ملی کره جنوبی در گروه E این رقابت ها با ۵ امتیاز بعد 
از تیم ملی بحرین به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی شد. ببرهای 
آسیا کار خود را با برتری ۳ بر یک مقابل تیم ملی بحرین آغاز کردند 
و در ادامه با تساوی ۲ بر ۲ مقابل تیم ملی اردن و ۳ بر ۳ مقابل تیم 
ملی مالزی راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. در این مرحله کره ای ها 
مسیر دشوارتری نسبت به استرالیا داشتند و موفق شدند به سختی و 

در ضربات پنالتی تیم ملی عربستان را مغلوب کنند و راهی یک چهارم 
نهایی شوند.

این دیدار جدال بین یورگن کلینزمن و گراهام آرنولد هم بود که حذف 
هر کدام از آنها یک شکست بزرگ برایشان محسوب می شد و شاید 

حکم اخراج آن ها را نیز به همراه داشته باشد.
با  بازیکن کره  و  اروین  بین  برخورد  بازی  ابتدایی  در همان دقایق 
واکنش شدید هافبک استرالیا همراه بود که با مداخله داور درگیری بین 

بازیکنان پیش نیامد.
شاگردان کلینزمن بازی را بهتر آغاز کردند و موفق شدند در دقیقه ۳۲ 
گل اول را به ثمر برسانند. کره روی یک حرکت تیمی زیبا روی پاس در 
عرض سئول یونگ وو توپ به هوانگ هی چان رسید و موفق شد دروازه 

متئو رایان را باز کند اما این گل توسط VAR مردود اعلام شد.
بئوم در  این  اشتباه هوانگ  کانگوروها موفق شدند روی  سرانجام 
دقیقه ۴۲ دروازه کره ای ها را باز کنند. پاس اشتباه هوانگ باعث شد 
تا در محوطه جریمه توپ به کریگ گودوین برسد و با پاس در عرض 
کونور متکلف را صاحب توپ کند و سپس پاس به اتکینسون ارسال 
شد و او توپ را روی دروازه فرستاد تا کریگ گودوین با یک ضربه دقیق 

دروازه را باز کند.
استرالیا در  بود  آغاز کرده  تهاجمی  را  نیمه دوم  در حالی که کره 
دقیقه ۵۴ فرصت این را داشت که اختلاف را به ۲ گل افزایش دهد اما 

درخشش جو هیون وو مانع از این کار شد. این دروازه بان در ۲ مرحله 
ضربه سر و شلیک محکم جکسون ارواین را به زیبایی مهار کرد و در 

ادامه میشل دوک نتوانست دروازه را باز کند.
حملات تیم ملی کره همانند دیدار قبلی مقابل تیم ملی عربستان در 
وقت های اضافی نیمه دوم جواب داد. دقیقه ۶+9۰ سون هیونگ مین 
با تکنیک فردی خود موفق شد یک ضربه پنالتی را برای ببرهای آسیا به 
ارمغان بیاورد و هوانگ هی چان با یک ضربه محکم و دقیق دروازه متئو 

رایان را باز کرد و کره را در جام ملت ها نگه داشت.
درخشش ستاره باشگاه تاتنهام ادامه داشت و این بازیکن در دقیقه 
۱۰۴ روی یک ضربه ایستگاهی تماشایی، یکی از زیباترین گل های جام 
را به ثمر رساند تا یک تنه کره جنوبی را به نیمه نهایی برساند. کار برای 
کانگوروها در دقیقه ۱۰۵ سخت تر شد؛ زمانی که اونیل بعد از خطای 
خشنی که انجام داد توسط VAR با کارت قرمز مستقیم داور از زمین 

بازی اخراج شد.
ببرهای آسیا در دقایق پایانی این فرصت را داشتند که اختلاف را به ۲ 
گل برساند اما بی دقتی و درخشش متئو رایان مانع از این کار شد.با این 
حال، تیم ملی کره جنوبی توانست با درخشش کاپیتان سون هیونگ 
مین در این دیدار کامبک به یادماندنی داشته باشد و با نتیجه ۲ بر یک 
تیم ملی استرالیا را مغلوب کند. با این نتیجه تیم ملی کره جنوبی باید در 

مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم ملی اردن برود.

سون، کلینزمن را در جام نگه داشت
کره  استاد کامبک های »منظم«

آمار نگران کننده کم تحرکی در ایران
۸۰ درصد دچار فقر حرکتی هستند

رئيس فدراسیون ورزش همگانی گفت: طبق بررسی های دانشگاه علوم پزشکی ۸۰ درصد از مردم کشور 
دچار کم تحرکی یا فقر حرکتی هستند.

علی خلیلی در گفت وگو با ایرنا درخصوص برنامه پیش روی این فدراسیون در راستای تشویق مردم به 
ورزش همگانی توضیح داد: از برنامه مهم ما در حال حاضر برگزاری مسابقات ورزشی کارکنان دولت در سطح 
کشور است که ۶ هزار و ۱۱۱ تیم ورزشی در این دوره شرکت کردند که در ۶ رشته شنا، والیبال، تنیس روی 

میز، داژبال، مهارت های چالشی و فوتبال گل کوچک مسابقات برگزار شد.
وی با اشاره به ضرورت ترویج فعالیت بدنی و تحرک روزانه ورزش در دستگاه های اجرایی، بیان داشت: 
اهتمام به ورزش همگانی منجر به افزایش بازدهی کارکنان در دستگاه های اجرایی خواهد شد زیرا از نیروی 
انسانی فعال انتظار کنش سازمانی موثر می رود، در غیر این صورت احتمال مشکلات حرکتی، بیماری های 

غیرواگیردار و پیامدهای وخیم ناشی از کم تحرکی بسیار بالا می رود.
رئيس فدراسیون ورزش همگانی بیان کرد: مسابقات ورزشی کارکنان دولت در مرحله استانی خود قرار دارد 
و پس از مشخص شدن تیم ها و نفرات برگزیده رقابت کشوری آن پس از دهه ایام الله مبارک فجر برگزار 
می شود. خلیلی این راهم گفت: امسال برنامه های مختلف دیگری از جمله رقابت مینی فوتبال محلات، 
گذرگاه ورزشی، مترو اسپورت )ایستگاه های مترو( و پیاده روی خانوادگی را در راستای ترویج ورزش همگانی 

مدنظر خواهیم داشت تا بتوانیم سیاست ورزش ارزان و در دسترس را برای ورزش دوستان فراهم کنیم.
وی همچنین از آغاز ثبت نام فوتبال گل کوچک جام هواداری محلات خبر داد و افزود: مراحل ثبت نام 
این طرح بزرگ آغاز شده است و بنا داریم در بازه زمانی ۵ تا ۶ ماهه این جام را در ۴ مرحله شهر، شهرستان، 
استانی و کشوری برگزار کنیم. در حال حاضر ۳۰ تیم ثبت نام خود را نهایی کرده اند. اجرای این برنامه از 

ابتدای ماه مبارک رمضان پس از افطار آغاز خواهد شد.
رئیس فدراسیون ورزش همگانی ادامه داد: برنامه های فراگیر ما در دهه فجر همایش پیاده روی خانوادگی 
صبح و نشاط و پیاده روی با عنوان دماوند تا خلیج فارس خواهد بود که هر روز ۲ استان این همایش را اجرا 

خواهد کرد. مطالعات طرح جامع توسعه ورزش همگانی در دست اجراست
وی کم تحرکی را یکی از مشکلات اساسی جامعه شهری دانست و گفت: طرح جامع توسعه ورزش همگانی 
از سوی معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش به فدراسیون همگانی و آمادگی جسمانی ابلاغ شده است. قرار 
است در این طرح مطالعات آن تدوین تا معضلات کم تحرکی از سوی اقدامات کارشناسی احصا شود. قرار 
است در این طرح ۲ فدراسیون همگانی و آمادگی جسمانی مطالعات آن را طی مدت ۵ تا ۶ ماه گردآوری کنند 

و پس از آن برای اجرای از سوی وزارت ورزش، ساختار اساسی برای آن تعریف شود.
وی خاطرنشان کرد: طبق آمارهای موجود در قالب نظرسنجی هایی که برخی سایت ها و دانشگاه علوم 
پزشکی به آن رسیده، ۸۰ درصد مردم دچار کم تحرکی و ۴۷ درصد شهروندان به نوعی ورزش نمی کنند. در 
طرح وزارت ورزش بناداریم تا آمارهای دقیقی مشخص استخراج شود تا در جهت رفع آن گام های اساسی 

برداشته شود.


